

## 普通預金明細

2

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
29-10-21	200	*400,000	A T M 支払	*1,027,703	215
29-10-21	200	*108	時間外手数料	*1,027,595	215
29-10-31	200	*8,043	電話料	*1,019,552	215
29-11-05	200	*44,820	カクローグ	*974,732	215
29-11-05	200	*216	振込手数料	*974,516	215
29-11-05	200	*108	時間外手数料	*974,408	215
29-11-16	200	*7,617	ソフトバンクMB(セブイ)	*966,791	215
29-11-16	振込	ヨリミツ コウイロウ	*100,000	*1,066,791	215
29-11-20	200	*77,568	RL) コノウヒン	*989,223	215
29-11-30	200	*8,164	電話料	*981,059	215
29-12-04	200	*9,000	カキタインツ(カ)	*972,059	215
29-12-04	200	*108	振込手数料	*971,951	215
29-12-11	200	*23,760	1) ハサラ	*948,191	112
29-12-11	200	*108	振込手数料	*948,083	112
29-12-18	200	*7,023	ソフトバンクMB(セブイ)	*941,060	215
29-12-18	振込	ヨリミツ コウイロウ	*100,000	*1,041,060	215
29-12-29	100	A T M 入金	<sup>12.29</sup> *10,000	<sup>貸付(収入)</sup> *1,051,060	214
30-01-04	200	*8,009	電話料	*1,043,051	215
30-01-06	200	*100,000	A T M 支払	*943,051	215
30-01-06	200	*108	時間外手数料	*942,943	215
30-01-15	200	*50,000	A T M 支払	*892,943	112
30-01-16	200	*7,023	ソフトバンクMB(セブイ)	*885,920	215
30-01-16	振込	ヨリミツ コウイロウ	*100,000	*985,920	215
30-01-29	200	*432	シマツクス	*985,488	215

(ご説明)

記号「100」…お預け入れ  
「200」…お引き出し  
「振込」…お預け入れ(他店からの振り込み)や「預け入れ」は、最も可能な予定日をお引き出し額に表示します。  
「D、F、E、G、I」…( )で表示された日の午後5時以降  
「M」…( )で表示された日の夜間開始時刻

下書き人のお取引は、後日  
再記載させていただきます。

# 普通預金明細

見 年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
30-01-31	200	*8,020	電話料	*977,468	215
30-02-10	100	お利息	*5	*977,473	215
30-02-16	200	*7,023	ソフトバンクMB(セブイ)	*970,450	215
30-02-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,070,450	215
30-02-28	200	*8,041	電話料	*1,062,409	215
30-03-14	200	*50,000	A T M 支払	*1,012,409	215
30-03-16	200	*7,022	ソフトバンクMB(セブイ)	*1,005,387	215
30-03-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,105,387	104
30-04-02	200	*8,082	電話料	*1,097,305	215
30-04-03	200	*50,000	A T M 支払	*1,047,305	215
30-04-16	200	*7,022	ソフトバンクMB(セブイ)	*1,040,283	215
30-04-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,140,283	215
30-05-01	200	*8,024	電話料	*1,132,259	215
30-05-16	200	*7,022	ソフトバンクMB(セブイ)	*1,125,237	215
30-05-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,225,237	215
30-05-30	200	*50,000	A T M 支払	*1,175,237	215
30-05-31	200	*7,968	電話料	*1,167,269	215
30-06-15	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,267,269	215
30-06-18	200	*7,616	ソフトバンクMB(セブイ)	*1,259,653	215
30-07-02	200	*7,950	電話料	*1,251,703	215
30-07-06	200	*9,000	カフキタイナツ(カ)	*1,242,703	215
30-07-06	200	*108	振込手数料	*1,242,595	215
30-07-17	200	*7,022	ソフトバンクMB(セブイ)	*1,235,573	215
30-07-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,335,573	215

【ご説明】

・記号欄

100...お預け入れ

200...お引き出し

※お取引内容(入金)他店名の手帳(お預け)による(お預け)は、必ずお預け手帳(お預け)に「新欄」表示(お預け)

日、F、R、G、T...表示(お預け)の日の午後2時から

※M...表示(お預け)の日の午後1時から

手書き記入のお取引は、後日  
再記載させていただきます。

# 普通預金明細

4

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
30-07-31	200	*7,916電話料		*1,327,657	215
30-08-11	100	お利息	*5	*1,327,662	215
30-08-16	200	*7,022ソフトバンクMB(セディ)		*1,320,640	215
30-08-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,420,640	215
30-08-17	200	*50,000 A T M 支払		*1,370,640	215
30-08-29	200	*50,000 A T M 支払		*1,320,640	211
30-08-31	200	*8,054電話料		*1,312,586	215
30-09-18	200	*7,022ソフトバンクMB(セディ)		*1,305,564	215
30-09-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,405,564	215
30-10-01	200	*7,916電話料		*1,397,648	215
30-10-16	200	*7,246ソフトバンクMB(セディ)		*1,390,402	215
30-10-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,490,402	215
30-10-22	200	*150,000 A T M 支払		*1,340,402	215
30-10-31	200	*7,968電話料		*1,332,434	215
30-11-10	200	*100,454サカモト アキコ		*1,231,980	215
30-11-10	200	*648振込手数料		*1,231,332	215
30-11-10	200	*108時間外手数料		*1,231,224	215
30-11-16	200	*7,616ソフトバンクMB(セディ)		*1,223,608	215
30-11-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,323,608	215
30-11-30	200	*7,962電話料		*1,315,646	215
30-12-03	200	*9,000カワキタインサツ(カ)		*1,306,646	104
30-12-03	200	*108振込手数料		*1,306,538	104
30-12-10	200	*23,760JTB(カ)		*1,282,778	104
30-12-10	200	*108振込手数料		*1,282,670	104

(ご説明)  
 記号欄  
 100(一お預け入れ)  
 200(一お引き出し)  
 振込(お預け入れ)他店社の子細小切手預てあるお預け入れは、札の両面自動印のりおき出し(両面)に表示します。  
 (印)E、F、G、T  
 (印)表示された日の午後2時以降。  
 (印)表示された日の営業開始時刻迄。

手書き人のお取引は、後日  
 再記載させていただきます。

# 普通預金明細

年	月	日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
30	12	17	200	*8,210ソフトバンクMB(セブイ		*1,274,460	215
30	12	17	振込ヨリミツ コウイロウ		*100,000	*1,374,460	215
30	12	21	200	*50,000 A T M 支払		*1,324,460	215
30	12	21	100 A T M 入金		*10,000 <small>(2.19)</small> 等付(個人)	*1,334,460	215
30	12	21	100 A T M 入金		*500,000 <small>明細記載</small>	*1,834,460	215
30	12	25	200	*62,660 サカモト アキコ		*1,771,800	215
30	12	25	200	*648 振込手数料		*1,771,152	215
31	01	04	200	*8,008 電話料		*1,763,144	215
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							

(二説明)  
 \*記号欄  
 「100」…お預け入れ  
 「200」…お引き出し  
 一欄内をお預け入れ(他店からの手引)と引当りのお預け入れ日、お引当りのお預け入れ日(お引当り)を表示します。  
 「D、E、F、G、I…」…表示されたいずれの数字から  
 「M…」…表示されたいずれの数字から

手書き記入のお取引は、後日再記載させていただきます。